[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 22 » 01 2021 г. №26
 г. Калач

	О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 13.02.2014 № 127

В соответствии с положениями Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13 февраля 2014 г. № 127 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных заказчиков Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 05.05.2014 № 344, от 21.05.2014 № 420, от 01.07.2014 №526, от 14.07.2014 № 574, от 09.12.2014 № 1029, от 03.09.2018 № 529, от 24.12.2018 №741, от 15.04.2019 №265, от 12.02.2020 № 77) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Татарникову С.И.
	Исполняющий обязанности
главы администрации Калачеевского
муниципального района

	М.Л. Бондарева

Приложение № 1 к постановлению администрации Калачеевского муниципального района от « 22 » 01 2021 г. № 26

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных заказчиков Калачеевского муниципального района Воронежской области путем проведения открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме, аукциона в электронной форме, запроса котировок в электронной форме, запроса предложений в электронной форме, предварительного отбора участников в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

	Гимонова
Светлана Александровна
	-
	главный специалист сектора экономики и инвестиций администрации Калачеевского муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:

	Комаристая
Елена Яковлевна
	-
	контрактный управляющий «Центр обеспечения деятельности системы образования Калачеевского муниципального района»

	Нескоромных
Галина Ивановна
	-
	заместитель руководителя финансового отдела администрации Калачеевского муниципального района

	Чукардин
Дмитрий Георгиевич
	-
	начальник сектора строительства, транспорта и ЖКХ администрации Калачеевского муниципального района

	Ярцев
Александр Михайлович
	-
	руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Калачеевского муниципального района.

image1.jpeg